
令和６年１１月１２日 
 

保護者 様                          
 

          小野市立河合中学校長   高瀬 城作 

   
 
 

校内マラソン大会の案内 

 

 

 

  向寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育のために格
別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

  さて、校内マラソン大会を下記の通り開催致します。保護者の皆様におかれましては、ご多用の事
と存じますが、児童生徒たちの走りを応援していただきますようお願いいたします。 
 

 

 

記 

 

 

 

  １．日    時    令和６年１２月１６日（月） １０：３０～１２：１０ 
         ※天候不良で開催できない場合、１９日（木）１０：３０～１２：１０ 
          

 

  ２．会  場    河合中学校周辺コース 
駐車場：サッカー場、三和町公民館、村上石材資材置場（三和公民館前） 
※サッカー場をご利用の場合は、１０：４０までに駐車してください。同駐車場 
は、７８９年生男子の部が終了するまで、お車の出入りができませんのでご注 
意ください。大会実施中は、三和町公民館、村上石材資材置場の駐車場をご利 
用ください。 

 
 

  ３．日    程   １０：３０・・・開会式 

                  １０：５０・・・６年生の部(3.0km) 

                  １０：５５・・・７８９年生女子の部(3.0km) 

                 １１：２５・・・７８９年生男子の部(3.9km) 

                 １２：０５・・・閉会式         

 
        ※１９日（木）に開催となった場合も同じ時刻です。 
 
  
４．観戦に関して 
  観戦をされる際は、走者、地域の方の迷惑にならないようにご協力をお願いします。 
  


